様式２　　　　　　納　品　書　兼　請　求　書

	請　求　書　番　号

下記のとおり納品・請求いたします。

なお、請求金額は下記記載の口座に振り込んでください。

令和　　年　　月　　日

川口コミュニティ推進協議会長　様

〒

住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
商号又は　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　市外局番
名　　称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　）　　局　　　　番
代　表　者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

役職・氏名

	請　求　金　額

	円

	月
	日
	品　　　　　　名
	単位
	数量
	単　価
	金　　額

	令和　年度　川口公民館廃止に伴う地区コミュニティ事業継承補助金
	式
	１

振　込　先
	振込先金融機関

	　　口座の種類・番号

	（フリガナ）
口座名義人

	請　求　書　番　号

下記のとおり納品・請求いたします。

なお、請求金額は下記記載の口座に振り込んでください。

令和　　年　　月　　日

川口コミュニティ推進協議会長　様

〒〇〇〇‐〇〇〇〇
住　　所　　　長岡市　川口〇〇　〇〇番〇〇

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

商号又は　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　市外局番

名　　称　　　○○地区　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　）　　局　　　　番
代　表　者　　総代　　○○　○○　　　　　　　㊞

役職・氏名

	請　求　金　額
	￥５０，０００
	円

	月
	日
	品　　　　　　名
	単位
	数量
	単　価
	金　　額

	令和５年度　川口公民館廃止に伴う〇〇地区コミュニティ事業継承補助金
	式
	１

	５０,０００

振　込　先
	振込先金融機関
	　　北魚沼農業協同組合川口支店

	　　口座の種類・番号
	　　普通　　１２３４５６７

	　　（フリガナ）
口座名義人
	　　　〇〇チクソウダイ　〇〇　〇〇
〇〇地区　総代　　〇〇　〇〇

円

円

記入しないでください。

記入例

円

円